Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа № 5»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

ПРИКАЗ

от 12.01.2022 № 3-ОД § 2

О назначении ответственных за взаимодействие
с диспетчерским центром для инвалидов по
слуху ГБУ «Центр социального обслуживания
населения Сахалинской области»

Во исполнение распоряжения Правительства Сахалинской области от 18.01.2017 № №
17-р «об обеспечении условий доступности объектов и услуг для инвалидов в отдельных
сферах жизнедеятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях  обеспечения  граждан с нарушениями слуха условий для получения в МАОУ
«НОШ № 5» муниципальных услуг установить взаимодействие в режиме онлайн (по
телефону, факсу, электронной почте, в виде СМС сообщений) с диспетчерским центром,
созданным  на базе ГБУ "Центр социального обслуживания населения Сахалинской области",
с учетом технической возможности.

2. Назначить Барбашову Д.И., педагога-организатора, ответственной за установление
взаимодействия  с диспетчерским центром (Приложение 1).

3. Разместить информацию о взаимодействии  с диспетчерским  центром для инвалидов
по слуху на сайте учреждения, информационном стенде школы. (Ответственные - Межевов
Д.А., техник-программист, Барбашова Д.И., педагог-организатор).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Н.А. Ким

Приложение 1 к приказу
от 12.01.2022 № 3-ОД § 2

№
№

Наименован
ие
учреждения

Способ связи (по телефону, факсу,
электронной почте…)

 Информация о
должностном лице,
ответственном за
взаимодействие с
диспетчерским центром
(ФИО, должность)

1 МАОУ
«НОШ № 5»

По телефону (факсу) 8 (4242) 73 – 32 —
89; SMS-сообщения – 8 962 120 0270;
электронные сообщения е-mail –
cso789@yandex.ru;
исходящие вызовы на телефонные номера
сети общего пользования (мобильный) —
44 02 70;
по программе связи Skype (Скайп) –
cso789@yandex.ru.

Барбашова Дарья
Ивановна, педагог-
организатор

		2022-04-29T12:38:02+1100
	Ким Наталья Анатольевна